中国人民银行泉州市中心支行
泉州市发展和改革委员会
泉州市农业农村局文件
泉州市地方金融监督管理局
福建省泉州市中级人民法院
中目银行保险~I四3员会棚的同

中国人民银行泉州市中心支行等六部门
关于公布 2023 年福建省金融
信用村(泉州)名单的通知

根据《中国人民银行福州中心支行福建省发展和改革委员

会福建省农业农村厅福建省地方金融监督管理局福建省高级

人民法院中国银行保险监督管理委员会福建监管局关于印发〈

福建省金融信用示范村、乡镇、县创建工作方案〉的通知})(福银

(2021 J 216 号)相关要求，经主办金融机构辅导候选村申请、

向所在地涉农金融机构征集相关指标数据、县(区)级相关部门

初评等流程，由中国人民银行泉州市中心支行、泉州市发展和改

革委员会、泉州市农业农村局、泉州市地方金融监督管理局、泉

州市中级人民法院、中国银保监会泉州监管分局联合评定洛江区

官洋村等 89 个村为 "2023 年福建省金融信用村(泉州)"，现将

名单予以公布(详见附件).

福

一 2 -

竹，
院中国银保监会到事管分局

2023 年 6 月与 13

附件

2023 年福建省金融信用材(泉州)名单

序号 所在县(市、区) 行政村 所在乡镇

官洋村 河市镇
2

洛江区
下炉回村 河市镇

3 溪头村 河市镇

4 虹山村 虹山乡
5 泉港区 后回村 后龙镇

6 上浦村 洛阳镇
7 曾域村 洛阳镇
8 梅岭村 洛阳镇
9 白沙一村 洛阳镇

10 台商投资区 下坡村 东园镇
11 琅山村 东园镇
12 苍霞村 张扳镇
13 玉田村 张扳镇
14 玉塘村 张板镇
15 山苏村 金井镇
16 鹏头村 陈城镇
17 涵口村 陈士在镇
18 内坑村 龙湖镇
19 柯村村 东石镇
20

晋江市
金泽村 东石镇

21 后坑村 内坑镇
22 邵屠村 永和镇
23 新店村 安海镇
24 而' 华洲村 池店镇
25 大洲村 池店镇
26 霞美村 池店镇
27 郑居村 宝盖镇
28 古山村 生甘江镇

29 石壁村 k甘江镇
30 石狮市 溪前村 生甘江镇

31 港前村 锦尚镇
32 港糖村 灵秀镇
33 灵山村 灵秀镇

34 前山村 祥芝镇

35 山西村 东回镇

36 盖凤村 东田镇

37 曙光材 官桥镇

38 周屠村 官桥镇

39 扬美村 洪激镇

40 深辉村 金淘镇

41
南安市

莲坑村 金淘镇

42 宫占村 码头镇

43 外寨村 眉山乡

44 小眉村 眉山乡

45 东i安村 梅山镇

46 西福村 石井镇

47 郭前村 石井镇

48 促进村 石井镇

49 蔡屠村 螺阳镇

50 后回村 螺阳镇

51 五音村 螺阳镇

52
惠安县

龙西村 崇武镇

53 潮乐村 崇武镇

54 按图村 山霞镇

55 铜川村 辆川镇

56 珩海村 东桥镇

57 光德村 城厢镇

58 魁斗村 魁斗镇

59 员潭村 参内镇

60 科名村 尚卿乡

61 银坑村 尚卿乡

62 安溪县 中兴村 尚卿乡

63 后福村 尚卿乡

64 扶地村 长卿镇

65 黄柏村 蓝回乡

66 后洋村 祥华乡

67 郑坑村 祥华乡

68 八乡村 蓬壶镇

69 溪东村 湖洋镇

70 魁园村 蓬壶镇

71 永春县 后龙村 吾峰镇

72 大坪村 桃城镇

73 东关村 东关镇

74 岩峰村 达埔镇

75 仑山村 桃城镇

76 前峰村 达埔镇
77 和林村 咕山镇

78 美岭村 一都镇
79 狮峰村 达埔镇

80 洪内村 锦斗镇

81 外碧村 东关镇

82
永春县

壶中村 2在壶镇
83 大卿村 石鼓镇
84 凤美村 石鼓镇

85 延寿村 达捕镇
86 茂霞村 帖山镇
87 高山村 苏坑镇

88 培民村 吾峰锁
89 光山村 一都镇

分送:人民银行各县(市)支行，各县(市、区)发改局，各县(市、

区)农业农村主管部门，地方金融办(局)，各县(市、区)

基层法院，泉州银保监分局各县(市)监管组，农发行、工

商银行、农业银行、中国银行、建设银行、兴业银行、中信

银行、招商银行、民生银行、交通银行、邮政储蓄银行、平

安银行、光大银行、华夏银行、海峡银行、浦发银行、厦门

银行、首都银行、厦门国际银行、恒丰银行、广发银行、渤

海银行市级分行，泉州银行，省农联社泉州办事处，泉州农

商银行.

内部发送:陈东方副行长，办公室，征信管理科.

中国人民银行泉州市中心支行办公室 2023 年 6 月 8 日印发

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006